2.3.6.4.06 Productos abrasivos 2,469.74

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 394,946.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 17,484.89

2.3.9.8.02 Accesorios 29,122.99

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,070.90

Total 465,147.28

El monto de : **Cuatrocientos sesenta y cinco  mil ciento cuarenta y siete con 28/100 (465,147.28)